Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
05-01-2022

F.02/21/152

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000210184:F001

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Boost Technics B.V.

Gegevens onderneming

Boost Technics B.V.

12-03-2019 (datum registratie: 13-03-2019)

SBI-code 47789 -Winkels gespecialiseerd in overige artikelen
SBI-code: 4321 -Elektrotechnische bouwinstallatie

SBI-code: 43222 - Installatie van verwarmings- en
luchtbehandelingsapparatuur

Activiteiten onderneming

De handel in- en het plaatsen van zonnepanelen en elektro installaties. Het

uitoefenen

van een elektrotechnisch installatiebedrijf in het algemeen en meer in het
bijzonder

het bedienen van de Zeeuwse markt op het gebied van advies, ontwerp,
aanleg,

onderhoud en inspectie van elektrotechnische installaties. Verkoop en
montage airconditions.

07-12-2021

mr. M.D.E. Leppens

mr P. Buijs

05-01-2022
1

05-01-2022
1

05-01-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d0d68110-6757-ec11-a860-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=158d4174-31f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 169.459,00 € 3.193,00
2020 € 425.850,00 € -33.874,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 0,00

€66.121,00

deze gegevens zijn ontleend aan kolommenbalansen

er zijn (nog) gegevens van het jaar 2021

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
7-12-2021

t/m
4-1-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 17 uur 10 min

totaal 17 uur 10 min

Toelichting bestede uren

05-01-2022

1

05-01-2022

1

05-01-2022

1

05-01-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Dumon, Nick 05-01-2022
02-04-1992 1
04-02-2021 (datum registratie: 05-02-2021)

Algemeen directeur

Alleen/zelfstandig bevoegd

Michalewicz, Marc Uwe

22-01-1985

29-03-2021 (datum registratie: 30-03-2021)
Algemeen directeur

Alleen/zelfstandig bevoegd

1.2 Lopende procedures

een procedure mbt. een arbeidsovereenkomst bij de rechtbank Zeeland 05-01-2022
West-Brabant, locatie Middelburg (kantongerecht). De procedure zal worden 1
geschorst.

1.3 Verzekeringen

I de bedrijfsverzekeringen worden beéindigd. 05-01-2022
1
1.4 Huur
De gefailleerde vennootschap huurt een kantoorruimte van Myrna Holding 05-01-2022
B.V. De huuris met uw toestemming beéindigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

| wordtonderzocht. 05-01-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 05-01-2022
3 1
Toelichting

Op de datum van faillissement waren er nog drie personeelsleden in
loondienst. Het betreft de twee bestuurders en een derde werknemer.

Met de bestuurders zijn vaststellingsovereenkomsten overeengekomen met
betrekking tot de beéindiging van het dienstverband.( uw machtiging ontslag
van 10-12-2021)

De derde werknemer is een tijd geleden op staande voet ontslagen na het
veroorzaken van forse schade bij een project. De werknemer heeft berust in
het ontslag.( hoefde dus niet meer te worden ontslagen)

De gegevens van de werknemers zijn aan het UWV verstrekt voor een
eventueel beroep op de garantieregeling.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 05-01-2022
5 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-12-2021 2 bestuurders
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
handgereedschappen ed.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er wordt een overzicht van de handgereedschappen en dergelijke gemaakt.

Deze goederen zijn verpand.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nvt

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Er wordt contact opgenomen met de pandhouder

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

05-01-2022

1

05-01-2022

1

05-01-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Daniel Schiller € 20.128,50
De Bruine € 4.579,10

totaal € 24.707,60 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Bij de eerste debiteur is volgens de bestuurder de vennootschap door deze 05-01-2022
debiteur opgelicht. Volgens een Duitse advocaat is verhaal moeilijk. 1

Bij de tweede debiteur, is sprake van schadevordering op een oud

personeelslid.

De vorderingen zijn verpand.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Er wordt contact opgenomen met de pandhouder. 05-01-2022

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 406,64 05-01-2022
1

Toelichting vordering van bank(en)

Betaalrekening NL 07 INGB 0009 3477 84 tegoed € 380,72
spaarrekening 934 7784 E tegoed € 8,14

spaarrekening 934 7784 S tegoed € 200

businesscard vordering € 995,50

na verrekening blijft een vordering van € 406,64

5.2 Leasecontracten



5.3 Beschrijving zekerheden

Bridgefund B.V. heeft een lening verstrekt vordering(nog € 24.803,80) aan de 05-01-2022
gefailleerde vennootschap en heeft pandrechten bedongen: 1

Bridgefund heeft een(stil) pandrecht of alle huidige en toekomstige
vorderingen van leningnemer op derden uit welken hoofde ook, met alle
daaraan verbonden bevoegdheden en (neven) rechten; alle huidige en
toekomstige roerende zaken van leningnemer; alle huidige en toekomstige
voorwaardelijke eigendomsrechten van leningnemer en alle huidige en
toekomstige immateriéle activa van de leningnemer, waaronder (de rechten
op) de klanten cliéntbestanden, handelsnaam, intellectuele
eigendomsrechten, website en domeinnaam, het onderhanden werk en de
goodwill.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn een aantal crediteuren die zich hebben aangemeld en een beroep 05-01-2022
doen op een eigendomsvoorbehoud. 1

Het betreft voorbehouden eigendom op twee geleasede bedrijfsauto's en op

een laptop.

De auto's en de laptop zijn inmiddels ter beschikking gesteld van de

eigenaren.

Een eventuele restvordering zal ter verificatie worden ingediend.
Voorbehouden eigendom op geleverde zonnepanelen is afgewikkeld. De
panelen zijn verwerkt.

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurders hebben gegevens met betrekking tot de boekhouding

verstrekt. Ook de boekhouder is voornemens informatie te verstrekken.

Vooralsnog wordt een en ander bestudeerd en kan er over de
boekhoudplicht nog geen definitief oordeel worden gegeven.

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd op 08-11-2021.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Een en ander wordt nagegaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
wordt nader onderzocht

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
wordt onderzocht

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

05-01-2022

1

05-01-2022
1

05-01-2022

1

05-01-2022
1

05-01-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 16.782,00 05-01-2022

1
Toelichting

Aangemeld ter verificatie zijn vorderingen omzetbelasting 2e en 3e kwartaal
2021 en 4e kwartaal 2020, alsmede loonheffingen december 2020 en maart
t/m september 2021.

8.3 Pref. vord. UWV

05-01-2022
Toelichting
. : 1
er is nog geen vordering aangemeld
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
15 05-01-2022
1
Toelichting
waarvan er zich 7 ter verificatie hebben aangemeld.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 23.682,00 05-01-2022
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I verder inventariseren 05-01-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Boost Technics BV tegen de Bruijne

9.2 Aard procedures

Kantongerecht Middelburg

9508526 ZA VERZ 21-46

9.3 Stand procedures

I de procedure is geschorst.

9.4 Werkzaamheden procedures

I overleg met de advocaat van de Bruijne over vervolg.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

administratie verzamelen.
crediteuren verder inventariseren.
pandrechten afwikkelen
eigendomsvoorbehouden afwikkelen

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

05-01-2022

1

05-01-2022

1

05-01-2022
1

05-01-2022
1

05-01-2022

1

05-01-2022

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


